
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Erma )

DETERMINA N.Jil DEL

Oggetto : Sgravio ruolo coattivo ICI anno 2004 a favore di Fiaterà Cristofero, Callerame Francesco
e Giarrizzo Carmelo Pietro.-

IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZIARIA

Vista la propria determinazione n. _31 del 21/11/2011 con la quale è stato approvato il
ruolo coattivo ICI anno 2004 ;

Vista l'istanza presentata dalla Sig. Fichera Cristofero in data 31/07/2012 prot. n. 8570, con
la quale chiede lo sgravio della cartella esattoriale relativo al ruolo coattivo lei per l'anno 2004, in
quanto i Fabbricati oggetto dell'avviso sono stati venduti è dichiarati ai fini lei con dich. n. 398 del
04/01/2006 , si allega fotocopia ;

Vista l'istanza presentata dalla Sig. Callerame Francesco in data 27/07/2012 prot n. 8442,
con la quale chiede lo sgravio della cartella esattoriale relativo al ruolo lei per l'anno 2004, in
quanto il contribuente ha erroneamente pagato due volte l'avviso n. 78 del 06/12/2010 per l'anno
d'imposta 2005, ed essendo dello stesso importo chiede la compensazione

Vista l'istanza presentata dalla Sig. Giarrizzo Carmelo Pietro in data 10/07/2012 prot. n.
7813, con la quale chiede lo sgravio della cartella esattoriale relativo al ruolo lei per l'anno 2004, in
quanto i versamenti per l'anno d'imposta 2004 sono stati effettuati entro le scadenze fissate, si
allegano fotocopie versamenti;

Considerato che sussistono i presupposti per procedere allo sgravio in quanto da un riscontro
d'ufficio le richieste risultano legittime;

Visto L'art. 11 comma 4, del D.Lgs 504/1992 e del Decreto sindacale n. _22 del
_15/06/2012_ con cui si attribuisce la funzione di responsabile ICI ;

DETERMINA

1. Per i motivi di cui in premessa, effettuare lo sgravio dei seguenti avvisi di pagamento:
• N. 294 2012 00001544 43 a favore di Fichera Cristofero, residente a Valguarnera in

via Piave n.19 C.F. FCHCST60L13L583B, per un importo complessivo di € 216,22
3

• N. 2942012 0000061241 a favore di Callerame Francesco, residente a Valguarnera
in via Umbria n. 4, C.F. CLLFNC48T24L583 Y, per un importo complessivo di €.
122,04;



• N. 294 2012 00002085 26 a favore di Giarrizzo Carmelo Pietro, residente a
Valguarnera in via C. Battisti n. 6, CF. GRRCML60M11L5830, per un importo di
€. 140,61;

2. Dare atto che di conseguenza l'importo del ruolo coattivo ICI anno 2004 subisce una
diminuzione di €.479,14;

IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZIARIA
(Dott.

Vista la Regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

IL DIRIGENTE DELLMREAFJNANZIARIA
(Dott. Fraas^è?r^7icari)


